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Varumark

Kruunu Herkku

Forpackningens innehall, varde

Hyllkants/kvittotex

Kruunu Herkku Rédbets- och AURA®-ostgrating

Artikelbenamning

2000 Gram Punajuuripaistos
GTIN Identifiering Tillverkningsland Férpacknings- /kollityp, kod
06430078911177 6269 Finland Lada

Ugnsbakad rodbeta gratinerad med dpplen och AURA® -ostsas

Ingrediensforteckning
Rodbetor 48% (eu), apple 16% (Polen), laktosfri gradde, konsument
cheddarostsas (vatten, ost, smor, smaltsalter (E452,

E339), modifierad starkelse, konserveringsmedel (E200),

farg (paprikakrydda) ), adelost (pastoriserad mjolk) , 45 minuter

Anvandningsinstruktioner for

Ta bort hinnan. Varm upp i en ugn pa 140 grader i ungefar

Forvaringsinstruktioner for
konsument

Forvaring under +6°C

surdeg, salt, bldmégelkultur (p. roqueforti), salt, persilja, Temperature MAX:6°C MIN:2°C
graslok, svartpeppar. laktosfri och glutenfri
Allergentyp

Spannmal som Kraftdjur Agg Fisk Jordnotter Sojabonor Mjolk 0

innehaller gluten - - - - - Innehéller

Notter (eng: tree Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller Lupin Blotdjur

nuts) - - - sulfit - -
Naringsdmne  Nutrient basis Kontaktinformation

100 Gram
Typ av kontakt Manufacturer
Energi 481 Kilojoule, 115 Kilocalorie (international
table) Kontaktens namn  Kruunu Herkku Oy

Fett 8,9 Gram Kontaktens adress Tehtaantie 12, 51900 Juva
Varav mattat fett 5,2 Gram
Kolhydrat 6,1 Gram
Varav sockerarter 5.8 Gram
Protein 2,7 Gram
Salt 0,9 Gram
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